
Absolutni rezultati vožnja na čas

ODPRTO- VSI TEKMOVALCI
Št. Št.: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost:Kategorija: Hitrost km/h:

19 VIRTUSLO 4ENDURANCE1 00:19:57,75POGAČNIK Nejc 00:00:00,00Master B 47,5

44 TUŠ T.E.A.M.2 00:20:15,23BRATUŠ Dean 00:00:17,48Master D 46,8

7 KK POCINKOVALNICA CEL3 00:20:19,54ROPAS Nejc 00:00:21,79Amaterji 46,6

36 TUŠ T.E.A.M.4 00:20:22,81JELIČ Borja 00:00:25,06Master D 46,5

12 POGI TEAM UAE GENERA5 00:20:24,88JAZBEC Jan 00:00:27,13Izven konkurenc
e

46,4

6 ŠD RIKITEAM6 00:20:27,32GALUN Dejan 00:00:29,57Amaterji 46,3

17 KK POCINKOVALNICA CEL7 00:20:31,09SEDAR Tadej 00:00:33,34Master A 46,2

1 IZVIR VIPAVA8 00:20:31,18BAVEC Timotej 00:00:33,43Amaterji 46,2

27 ŠD RIKITEAM9 00:20:36,44HÜBL Roman 00:00:38,69Master C 46,0

13 JB TEAM NOVO MESTO10 00:20:37,14LESJAK Mitja 00:00:39,39Master A 46,0

50 TEAM TURBO TROPOVCI11 00:20:45,40HAJDINJAK Dušan 00:00:47,65Master E 45,7

20 JB TEAM12 00:20:55,24MIKAC Patrik 00:00:57,49Master B 45,3

37 JB TEAM13 00:20:55,59PRAZNIK Boris 00:00:57,84Master D 45,3

26 ŠD RIKITEAM14 00:21:01,33RIBIČ Zoran 00:01:03,58Master C 45,1

33 TUŠ T.E.A.M.15 00:21:18,32GOLOB Joze 00:01:20,57Master C 44,5

8 JB TEAM NOVO MESTO16 00:21:23,39KROMAR Matej 00:01:25,64Amaterji 44,3

62 TUŠ T.E.A.M.17 00:21:30,02ŽAVBI Andrej 00:01:32,27Master G 44,1

4 IZVIR VIPAVA18 00:21:32,49STARIČ Maj 00:01:34,74Amaterji 44,0

2 KD OBALA19 00:21:38,77VOLK Peter 00:01:41,02Amaterji 43,8

52 KD ALPE SIS20 00:21:44,56KURET Iztok 00:01:46,81Master F 43,6

3 VIRTUSLO 4ENDURANCE21 00:21:47,14POLJANC Miha 00:01:49,39Amaterji 43,5

4522 00:21:55,51VODUŠEK Denis 00:01:57,76Master D 43,2

28 JB TEAM NOVO MESTO23 00:21:58,15MIHOVEC Luka 00:02:00,40Master C 43,2

58 B.V.G. GULČ24 00:21:58,36ČERNIGOJ Milan 00:02:00,61Master F 43,1

47 ŠD TURBO M25 00:22:05,10KOVAČ Marjan 00:02:07,35Master E 42,9

14 KD ALPE SIS26 00:22:06,39KUNAVER Tom 00:02:08,64Master A 42,9

63 KK JAN SPORT27 00:22:06,91DEBELJAK Janez 00:02:09,16Master G 42,9

38 KD BRDA DOBROVO28 00:22:07,00KONC Gorazd 00:02:09,26Master D 42,9

34 ŠD TURBO M29 00:22:11,73STIBILJ Jernej 00:02:13,98Master C 42,7

46 GANESHA TEAM30 00:22:13,63MORI Mitja 00:02:15,88Master D 42,7

42 IZVIR VIPAVA31 00:22:23,35FERJANČIČ Boštjan 00:02:25,60Master D 42,3

59 ŠPORTNO DRUšTVO TUR32 00:22:25,59BALOH Marko 00:02:27,84Master F 42,3

61 IZVIR VIPAVA33 00:22:28,76PREMRN Lucjan 00:02:31,01Master F 42,2

53 TUŠ T.E.A.M.34 00:22:31,12PRPAR Vlado 00:02:33,38Master F 42,1

1035 00:22:32,10JUROŠ Bor 00:02:34,35Amaterji 42,1

29 ŠD RIKITEAM36 00:22:32,32RIHTARIČ David 00:02:34,57Master C 42,1

24 KK SOČA37 00:22:33,78LAHARNAR Rok 00:02:36,03Master B 42,0

49 KD BRDA DOBROVO38 00:22:37,32ISKRA Tomi 00:02:39,57Master E 41,9

48 KD BRDA DOBROVO39 00:23:00,81VODOPIVEC Borut 00:03:03,06Master E 41,2

9 ŠD BAM.BI40 00:23:06,05KNEZ Iztok 00:03:08,30Amaterji 41,0
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30 ŠD BAM.BI41 00:23:08,07JUVANČIČ Gregor 00:03:10,32Master C 41,0

5 KK JAN SPORT42 00:23:09,23HRIBLJAN Matjaž 00:03:11,48Amaterji 40,9

11 POGI TEAM UAE GENERA43 00:23:09,26PODRŽAJ Nejc 00:03:11,51Izven konkurenc
e

40,9

65 KD ROG44 00:23:10,74BOGATAJ Igor 00:03:12,99Master G 40,9

68 KD TIM VITA45 00:23:17,29SKUBIC Borislav 00:03:19,54Master H 40,7

22 IZVIR VIPAVA46 00:23:23,38ČERNIGOJ Matjaž 00:03:25,63Master B 40,5

32 IZVIR VIPAVA47 00:23:23,96ŠTOKELJ Miha 00:03:26,21Master C 40,5

64 KD BRDA DOBROVO48 00:23:26,71MULEJ Robert 00:03:28,96Master G 40,4

31 IZVIR VIPAVA49 00:23:35,11KARIDI Jurij 00:03:37,36Master C 40,2

89 KD BRDA DOBROVO50 00:23:44,51GULIČ Teja 00:03:46,76Ženske B 39,9

54 IZVIR VIPAVA51 00:23:45,25ČIBEJ Bruno 00:03:47,50Master F 39,9

15 IZVIR VIPAVA52 00:23:47,24TERČON Borut 00:03:49,49Master A 39,9

66 KD BRDA DOBROVO53 00:23:47,44BRATINA Marjan 00:03:49,70Master G 39,9

40 B.V.G. GULČ54 00:23:51,93KASTELIC Janez 00:03:54,18Master D 39,7

87 KK SOČA55 00:23:59,57PASAR Petra 00:04:01,82Ženske A 39,5

57 KD BRDA DOBROVO56 00:24:03,06HVALA Oskar 00:04:05,31Master F 39,4

55 KK POSTOJNA57 00:24:13,35BAJEC Franc 00:04:15,60Master F 39,1

75 ŠD KOLOKA58 00:24:22,40MIHOVEC Matej 00:04:24,65Master I 38,9

43 IZVIR VIPAVA59 00:24:30,22ŽGAVC Boštjan 00:04:32,47Master D 38,7

69 TEAM BTS COMPANY60 00:24:32,82ČUDEN Marjan 00:04:35,08Master H 38,6

70 ŠD TURBO M61 00:24:34,22RAKOŠ Dragan 00:04:36,47Master H 38,6

81 ŠD TURBO M62 00:24:34,66LAMPE Bojan 00:04:36,91Master J 38,6

16 KK TROPOVCI63 00:24:36,52ZRIM Primož 00:04:38,77Master A 38,5

67 ŠD BAM.BI64 00:24:47,65ČUK Tomislav 00:04:49,90Master G 38,2

91 ENERGIJATEAM.COM65 00:24:47,96PODPEČAN Ana 00:04:50,21Ženske B 38,2

93 KD SLOVENSKE SPECIAL66 00:25:01,00MEŠKO Matejka 00:05:04,25Ženske C 37,9

77 B.V.G. GULČ67 00:25:17,93KASTELIC Ivan 00:05:20,18Master I 37,5

82 KD BRDA DOBROVO68 00:25:25,86CIGOJ Zorko 00:05:28,11Master J 37,3

90 KD BRANIK MARIBOR69 00:25:32,19OPEKA Ajda 00:05:34,44Ženske B 37,1

41 PARAKOLESARSKO DRUš70 00:25:43,14FURLANIČ Jure 00:05:45,40Master D 36,9

74 ŠD BAM.BI71 00:25:49,13REVEN Dare 00:05:51,38Master H 36,7

84 KD HRASTNIK72 00:26:17,94KONČINA Rafael 00:06:20,19Master J 36,1

83 KK POSTOJNA73 00:26:35,36OTONIČAR Janez 00:06:37,61Master J 35,7

78 IZVIR VIPAVA74 00:26:43,24MIHOVILOVIĆ Ivan 00:06:45,49Master I 35,5

73 KK GORJE75 00:26:44,03GOLČMAN Andrej 00:06:46,28Master H 35,5

85 KD BRDA DOBROVO76 00:26:48,97SAKSIDA Marko 00:06:51,22Master J 35,4

86 KD SPRINT77 00:27:07,64RAVBAR Rudi 00:07:09,89Master J 35,0

71 ŠD KOLOKA78 00:27:16,79HABJAN Andrej 00:07:19,05Master H 34,8

23 KD ROG79 00:27:21,10NEDOH Miha 00:07:23,35Master B 34,7

95 ŠD KOLOKA80 00:27:28,79HABJAN Dragica 00:07:31,04Ženske D 34,5

92 ŠD BAM.BI81 00:27:43,21CEGLAR Vida 00:07:45,46Ženske C 34,2

88 BAM.BI82 00:27:48,76BOLKA Špela 00:07:51,01Ženske A 34,1

79 TEAM BTS COMPANY83 00:27:58,42PREŠEREN Janez 00:08:00,67Master I 33,9

96 ŠD TURBO M84 00:29:18,77RAKOŠ Ivica 00:09:21,02Ženske D 32,3

72 IZVIR VIPAVA85 00:29:28,16UHELJ Silvan 00:09:30,41Master H 32,2

80 SC MIRNOCK86 00:33:51,09JOSEF Priessnig 00:13:53,34Master I 28,0

94 ŠD BAM.BI87 00:34:31,52ANŽEL Jožefa 00:14:33,77Ženske D 27,5

21 IZVIR VIPAVAKLAVORA MitjaDNF Master B 29,6

18 JB TEAM NOVO MESTOMAJSTER AlešDNS Master A 30,7

25 TEAM GRANFONDO SLOVSAJKO MarioDNS Master B 27,5

35 B.V.G. GULČPERVANJE BoštjanDNS Master C 24,0
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39 POLYCOM RACING TEAMDOLENC AndrejDNS Master D 22,8

51 4X4 OFF-ROAD CLUBBREZNIK EdvinDNS Master E 19,9

56 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS Master F 18,9

60 TEAM TURBO TROPOVCIŠESEK UrosDNS Master F 18,2

76 ŠD TURBO MGOVEKAR AntonDNS Master I 15,8

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE 
V VOŽNJI NA ČAS 2023

Datum: 23.09.2023

Organizator: KŠD MOJA OBČINA IN ŠPORTNA ZVEZA ŠKOF

Odgovorna oseba: Milan Knez Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
DRŽAVNO PRVENSTVO

Kategorija: Ženske D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

95 10096533370 ŠD KOLOKA1 00:27:28,79HABJAN Dragica 00:00:00,00 34,5 SLO

96 10017630843 ŠD TURBO M2 00:29:18,77RAKOŠ Ivica 00:01:49,99 32,3 SLO

94 10083649346 ŠD BAM.BI3 00:34:31,52ANŽEL Jožefa 00:07:02,73 27,5 SLO

Kategorija: Ženske C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

93 10082919624 KD SLOVENSKE SPECIAL1 00:25:01,00MEŠKO Matejka 00:00:00,00 37,9 SLO

92 10017625284 ŠD BAM.BI2 00:27:43,21CEGLAR Vida 00:02:41,21 34,2 SLO

Kategorija: Ženske B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

89 10050032580 KD BRDA DOBROVO1 00:23:44,51GULIČ Teja 00:00:00,00 39,9 SLO

91 10059078842 ENERGIJATEAM.COM2 00:24:47,96PODPEČAN Ana 00:01:03,45 38,2 SLO

90 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 00:25:32,19OPEKA Ajda 00:01:47,68 37,1 SLO

Kategorija: Ženske A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

87 10116494960 KK SOČA1 00:23:59,57PASAR Petra 00:00:00,00 39,5 SLO

88 10114508076 BAM.BI2 00:27:48,76BOLKA Špela 00:03:49,19 34,1 SLO

Kategorija: Master J

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

81 10017631247 ŠD TURBO M1 00:24:34,66LAMPE Bojan 00:00:00,00 38,6 SLO

82 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 00:25:25,86CIGOJ Zorko 00:00:51,20 37,3 SLO

84 10017631853 KD HRASTNIK3 00:26:17,94KONČINA Rafael 00:01:43,28 36,1 SLO

83 10017568401 KK POSTOJNA4 00:26:35,36OTONIČAR Janez 00:02:00,70 35,7 SLO

85 10017551627 KD BRDA DOBROVO5 00:26:48,97SAKSIDA Marko 00:02:14,32 35,4 SLO

86 10088450139 KD SPRINT6 00:27:07,64RAVBAR Rudi 00:02:32,98 35,0 SLO

Kategorija: Master I

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

75 10017633368 ŠD KOLOKA1 00:24:22,40MIHOVEC Matej 00:00:00,00 38,9 SLO

77 10017553445 B.V.G. GULČ2 00:25:17,93KASTELIC Ivan 00:00:55,52 37,5 SLO

78 10017569411 IZVIR VIPAVA3 00:26:43,24MIHOVILOVIĆ Ivan 00:02:20,83 35,5 SLO

79 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 00:27:58,42PREŠEREN Janez 00:03:36,01 33,9 SLO

76 10017634075 ŠD TURBO MGOVEKAR AntonDNS 15,8 SLO

Kategorija: Master H

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

68 10017632257 KD TIM VITA1 00:23:17,29SKUBIC Borislav 00:00:00,00 40,7 SLO
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69 10017553243 TEAM BTS COMPANY2 00:24:32,82ČUDEN Marjan 00:01:15,53 38,6 SLO

70 10017630944 ŠD TURBO M3 00:24:34,22RAKOŠ Dragan 00:01:16,93 38,6 SLO

74 10017636200 ŠD BAM.BI4 00:25:49,13REVEN Dare 00:02:31,84 36,7 SLO

73 10052481832 KK GORJE5 00:26:44,03GOLČMAN Andrej 00:03:26,74 35,5 SLO

71 10126390475 ŠD KOLOKA6 00:27:16,79HABJAN Andrej 00:03:59,50 34,8 SLO

72 10017586585 IZVIR VIPAVA7 00:29:28,16UHELJ Silvan 00:06:10,87 32,2 SLO

Kategorija: Master G

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

62 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 00:21:30,02ŽAVBI Andrej 00:00:00,00 44,1 SLO

63 10017635691 KK JAN SPORT2 00:22:06,91DEBELJAK Janez 00:00:36,89 42,9 SLO

65 10017592548 KD ROG3 00:23:10,74BOGATAJ Igor 00:01:40,72 40,9 SLO

64 10017552637 KD BRDA DOBROVO4 00:23:26,71MULEJ Robert 00:01:56,69 40,4 SLO

66 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 00:23:47,44BRATINA Marjan 00:02:17,43 39,9 SLO

67 10017638523 ŠD BAM.BI6 00:24:47,65ČUK Tomislav 00:03:17,64 38,2 SLO

Kategorija: Master F

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

52 10017585979 KD ALPE SIS1 00:21:44,56KURET Iztok 00:00:00,00 43,6 SLO

58 10017611645 B.V.G. GULČ2 00:21:58,36ČERNIGOJ Milan 00:00:13,80 43,1 SLO

59 10017598511 ŠPORTNO DRUšTVO TUR3 00:22:25,59BALOH Marko 00:00:41,03 42,3 SLO

61 10017586686 IZVIR VIPAVA4 00:22:28,76PREMRN Lucjan 00:00:44,20 42,2 SLO

53 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 00:22:31,12PRPAR Vlado 00:00:46,56 42,1 SLO

54 10017569613 IZVIR VIPAVA6 00:23:45,25ČIBEJ Bruno 00:02:00,69 39,9 SLO

57 10017552536 KD BRDA DOBROVO7 00:24:03,06HVALA Oskar 00:02:18,50 39,4 SLO

55 10017569108 KK POSTOJNA8 00:24:13,35BAJEC Franc 00:02:28,79 39,1 SLO

56 10017591740 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS 18,9 SLO

60 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCIŠESEK UrosDNS 18,2 SLO

Kategorija: Master E

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

50 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI1 00:20:45,40HAJDINJAK Dušan 00:00:00,00 45,7 SLO

47 10017618315 ŠD TURBO M2 00:22:05,10KOVAČ Marjan 00:01:19,70 42,9 SLO

49 10017555566 KD BRDA DOBROVO3 00:22:37,32ISKRA Tomi 00:01:51,92 41,9 SLO

48 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 00:23:00,81VODOPIVEC Borut 00:02:15,41 41,2 SLO

Kategorija: Master D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

44 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 00:20:15,23BRATUŠ Dean 00:00:00,00 46,8 SLO

36 10003788943 TUŠ T.E.A.M.2 00:20:22,81JELIČ Borja 00:00:07,58 46,5 SLO

37 10017645900 JB TEAM3 00:20:55,59PRAZNIK Boris 00:00:40,36 45,3 SLO

38 10017598107 KD BRDA DOBROVO4 00:22:07,00KONC Gorazd 00:01:51,77 42,9 SLO

42 10051266100 IZVIR VIPAVA5 00:22:23,35FERJANČIČ Boštjan 00:02:08,12 42,3 SLO

40 10102475430 B.V.G. GULČ6 00:23:51,93KASTELIC Janez 00:03:36,69 39,7 SLO

43 10017629934 IZVIR VIPAVA7 00:24:30,22ŽGAVC Boštjan 00:04:14,99 38,7 SLO

41 10128805674 PARAKOLESARSKO DRU8 00:25:43,14FURLANIČ Jure 00:05:27,91 36,9 SLO

39 10118710095 POLYCOM RACING TEAMDOLENC AndrejDNS 22,8 SLO

Kategorija: Master C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

27 10131094369 ŠD RIKITEAM1 00:20:36,44HÜBL Roman 00:00:00,00 46,0 SLO

26 10017602551 ŠD RIKITEAM2 00:21:01,33RIBIČ Zoran 00:00:24,89 45,1 SLO

33 10017600935 TUŠ T.E.A.M.3 00:21:18,32GOLOB Joze 00:00:41,88 44,5 SLO
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28 10050631657 JB TEAM NOVO MESTO4 00:21:58,15MIHOVEC Luka 00:01:21,71 43,2 SLO

34 10017587090 ŠD TURBO M5 00:22:11,73STIBILJ Jernej 00:01:35,29 42,7 SLO

29 10049223238 ŠD RIKITEAM6 00:22:32,32RIHTARIČ David 00:01:55,88 42,1 SLO

30 10017640846 ŠD BAM.BI7 00:23:08,07JUVANČIČ Gregor 00:02:31,63 41,0 SLO

32 10088138325 IZVIR VIPAVA8 00:23:23,96ŠTOKELJ Miha 00:02:47,52 40,5 SLO

31 10088134988 IZVIR VIPAVA9 00:23:35,11KARIDI Jurij 00:02:58,67 40,2 SLO

35 10138640969 B.V.G. GULČPERVANJE BoštjanDNS 24,0 SLO

Kategorija: Master B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

19 10130017366 VIRTUSLO 4ENDURANCE1 00:19:57,75POGAČNIK Nejc 00:00:00,00 47,5 SLO

20 10139919450 JB TEAM2 00:20:55,24MIKAC Patrik 00:00:57,49 45,3 SLO

24 10125795038 KK SOČA3 00:22:33,78LAHARNAR Rok 00:02:36,03 42,0 SLO

22 10088136709 IZVIR VIPAVA4 00:23:23,38ČERNIGOJ Matjaž 00:03:25,63 40,5 SLO

23 10115590537 KD ROG5 00:27:21,10NEDOH Miha 00:07:23,35 34,7 SLO

21 10017590528 IZVIR VIPAVAKLAVORA MitjaDNF 29,6 SLO

25 10017608413 TEAM GRANFONDO SLOSAJKO MarioDNS 27,5 SLO

Kategorija: Master A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

17 10092039543 KK POCINKOVALNICA CE1 00:20:31,09SEDAR Tadej 00:00:00,00 46,2 SLO

13 10104798679 JB TEAM NOVO MESTO2 00:20:37,14LESJAK Mitja 00:00:06,05 46,0 SLO

14 10058893734 KD ALPE SIS3 00:22:06,39KUNAVER Tom 00:01:35,30 42,9 SLO

15 10124487558 IZVIR VIPAVA4 00:23:47,24TERČON Borut 00:03:16,15 39,9 SLO

16 10124369037 KK TROPOVCI5 00:24:36,52ZRIM Primož 00:04:05,43 38,5 SLO

18 10116549423 JB TEAM NOVO MESTOMAJSTER AlešDNS 30,7 SLO

Kategorija: Amaterji 

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

7 10088494801 KK POCINKOVALNICA CE1 00:20:19,54ROPAS Nejc 00:00:00,00 46,6 SLO

6 10017622557 ŠD RIKITEAM2 00:20:27,32GALUN Dejan 00:00:07,79 46,3 SLO

1 10017569007 IZVIR VIPAVA3 00:20:31,18BAVEC Timotej 00:00:11,64 46,2 SLO

8 10139918945 JB TEAM NOVO MESTO4 00:21:23,39KROMAR Matej 00:01:03,86 44,3 SLO

4 10114563650 IZVIR VIPAVA5 00:21:32,49STARIČ Maj 00:01:12,95 44,0 SLO

2 10117948344 KD OBALA6 00:21:38,77VOLK Peter 00:01:19,23 43,8 SLO

3 10141819034 VIRTUSLO 4ENDURANCE7 00:21:47,14POLJANC Miha 00:01:27,61 43,5 SLO

9 10128193766 ŠD BAM.BI8 00:23:06,05KNEZ Iztok 00:02:46,52 41,0 SLO

5 10092865760 KK JAN SPORT9 00:23:09,23HRIBLJAN Matjaž 00:02:49,69 40,9 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE 
V VOŽNJI NA ČAS 2023

Datum: 23.09.2023

Organizator: KŠD MOJA OBČINA IN ŠPORTNA ZVEZA ŠKOFLJICA

Odgovorna oseba: Milan Knez 

Glavni sodnik: Peter Judež

Časovni pribitek zaradi vožnje v zavetrju:

št.: 48  +23 sekund
št.: 2 +19 sekund
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Rezultati
ODPRTO- VSI TEKMOVALCI

Kategorija: Ženske D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

95 10096533370 ŠD KOLOKA1 00:27:28,79HABJAN Dragica 00:00:00,00 34,5 SLO

96 10017630843 ŠD TURBO M2 00:29:18,77RAKOŠ Ivica 00:01:49,99 32,3 SLO

94 10083649346 ŠD BAM.BI3 00:34:31,52ANŽEL Jožefa 00:07:02,73 27,5 SLO

Kategorija: Ženske C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

93 10082919624 KD SLOVENSKE SPECIAL1 00:25:01,00MEŠKO Matejka 00:00:00,00 37,9 SLO

92 10017625284 ŠD BAM.BI2 00:27:43,21CEGLAR Vida 00:02:41,21 34,2 SLO

Kategorija: Ženske B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

89 10050032580 KD BRDA DOBROVO1 00:23:44,51GULIČ Teja 00:00:00,00 39,9 SLO

91 10059078842 ENERGIJATEAM.COM2 00:24:47,96PODPEČAN Ana 00:01:03,45 38,2 SLO

90 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 00:25:32,19OPEKA Ajda 00:01:47,68 37,1 SLO

Kategorija: Ženske A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

87 10116494960 KK SOČA1 00:23:59,57PASAR Petra 00:00:00,00 39,5 SLO

88 10114508076 BAM.BI2 00:27:48,76BOLKA Špela 00:03:49,19 34,1 SLO

Kategorija: Master J

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

81 10017631247 ŠD TURBO M1 00:24:34,66LAMPE Bojan 00:00:00,00 38,6 SLO

82 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 00:25:25,86CIGOJ Zorko 00:00:51,20 37,3 SLO

84 10017631853 KD HRASTNIK3 00:26:17,94KONČINA Rafael 00:01:43,28 36,1 SLO

83 10017568401 KK POSTOJNA4 00:26:35,36OTONIČAR Janez 00:02:00,70 35,7 SLO

85 10017551627 KD BRDA DOBROVO5 00:26:48,97SAKSIDA Marko 00:02:14,32 35,4 SLO

86 10088450139 KD SPRINT6 00:27:07,64RAVBAR Rudi 00:02:32,98 35,0 SLO

Kategorija: Master I

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

75 10017633368 ŠD KOLOKA1 00:24:22,40MIHOVEC Matej 00:00:00,00 38,9 SLO

77 10017553445 B.V.G. GULČ2 00:25:17,93KASTELIC Ivan 00:00:55,52 37,5 SLO

78 10017569411 IZVIR VIPAVA3 00:26:43,24MIHOVILOVIĆ Ivan 00:02:20,83 35,5 SLO

79 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 00:27:58,42PREŠEREN Janez 00:03:36,01 33,9 SLO

80 10035042848 SC MIRNOCK5 00:33:51,09JOSEF Priessnig 00:09:28,68 28,0 AUT

76 10017634075 ŠD TURBO MGOVEKAR AntonDNS 15,8 SLO

Kategorija: Master H

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:
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68 10017632257 KD TIM VITA1 00:23:17,29SKUBIC Borislav 00:00:00,00 40,7 SLO

69 10017553243 TEAM BTS COMPANY2 00:24:32,82ČUDEN Marjan 00:01:15,53 38,6 SLO

70 10017630944 ŠD TURBO M3 00:24:34,22RAKOŠ Dragan 00:01:16,93 38,6 SLO

74 10017636200 ŠD BAM.BI4 00:25:49,13REVEN Dare 00:02:31,84 36,7 SLO

73 10052481832 KK GORJE5 00:26:44,03GOLČMAN Andrej 00:03:26,74 35,5 SLO

71 10126390475 ŠD KOLOKA6 00:27:16,79HABJAN Andrej 00:03:59,50 34,8 SLO

72 10017586585 IZVIR VIPAVA7 00:29:28,16UHELJ Silvan 00:06:10,87 32,2 SLO

Kategorija: Master G

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

62 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 00:21:30,02ŽAVBI Andrej 00:00:00,00 44,1 SLO

63 10017635691 KK JAN SPORT2 00:22:06,91DEBELJAK Janez 00:00:36,89 42,9 SLO

65 10017592548 KD ROG3 00:23:10,74BOGATAJ Igor 00:01:40,72 40,9 SLO

64 10017552637 KD BRDA DOBROVO4 00:23:26,71MULEJ Robert 00:01:56,69 40,4 SLO

66 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 00:23:47,44BRATINA Marjan 00:02:17,43 39,9 SLO

67 10017638523 ŠD BAM.BI6 00:24:47,65ČUK Tomislav 00:03:17,64 38,2 SLO

Kategorija: Master F

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

52 10017585979 KD ALPE SIS1 00:21:44,56KURET Iztok 00:00:00,00 43,6 SLO

58 10017611645 B.V.G. GULČ2 00:21:58,36ČERNIGOJ Milan 00:00:13,80 43,1 SLO

59 10017598511 ŠPORTNO DRUšTVO TUR3 00:22:25,59BALOH Marko 00:00:41,03 42,3 SLO

61 10017586686 IZVIR VIPAVA4 00:22:28,76PREMRN Lucjan 00:00:44,20 42,2 SLO

53 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 00:22:31,12PRPAR Vlado 00:00:46,56 42,1 SLO

54 10017569613 IZVIR VIPAVA6 00:23:45,25ČIBEJ Bruno 00:02:00,69 39,9 SLO

57 10017552536 KD BRDA DOBROVO7 00:24:03,06HVALA Oskar 00:02:18,50 39,4 SLO

55 10017569108 KK POSTOJNA8 00:24:13,35BAJEC Franc 00:02:28,79 39,1 SLO

56 10017591740 IZVIR VIPAVAGRUDEN GregorDNS 18,9 SLO

60 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCIŠESEK UrosDNS 18,2 SLO

Kategorija: Master E

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

50 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI1 00:20:45,40HAJDINJAK Dušan 00:00:00,00 45,7 SLO

47 10017618315 ŠD TURBO M2 00:22:05,10KOVAČ Marjan 00:01:19,70 42,9 SLO

49 10017555566 KD BRDA DOBROVO3 00:22:37,32ISKRA Tomi 00:01:51,92 41,9 SLO

48 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 00:23:00,81VODOPIVEC Borut 00:02:15,41 41,2 SLO

51 4X4 OFF-ROAD CLUBBREZNIK EdvinDNS 19,9 SLO

Kategorija: Master D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

44 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 00:20:15,23BRATUŠ Dean 00:00:00,00 46,8 SLO

36 10003788943 TUŠ T.E.A.M.2 00:20:22,81JELIČ Borja 00:00:07,58 46,5 SLO

37 10017645900 JB TEAM3 00:20:55,59PRAZNIK Boris 00:00:40,36 45,3 SLO

454 00:21:55,51VODUŠEK Denis 00:01:40,28 43,2 SLO

38 10017598107 KD BRDA DOBROVO5 00:22:07,00KONC Gorazd 00:01:51,77 42,9 SLO

46 GANESHA TEAM6 00:22:13,63MORI Mitja 00:01:58,39 42,7 SLO

42 10051266100 IZVIR VIPAVA7 00:22:23,35FERJANČIČ Boštjan 00:02:08,12 42,3 SLO

40 10102475430 B.V.G. GULČ8 00:23:51,93KASTELIC Janez 00:03:36,69 39,7 SLO

43 10017629934 IZVIR VIPAVA9 00:24:30,22ŽGAVC Boštjan 00:04:14,99 38,7 SLO

41 10128805674 PARAKOLESARSKO DRU10 00:25:43,14FURLANIČ Jure 00:05:27,91 36,9 SLO

39 10118710095 POLYCOM RACING TEAMDOLENC AndrejDNS 22,8 SLO
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Kategorija: Master C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

27 10131094369 ŠD RIKITEAM1 00:20:36,44HÜBL Roman 00:00:00,00 46,0 SLO

26 10017602551 ŠD RIKITEAM2 00:21:01,33RIBIČ Zoran 00:00:24,89 45,1 SLO

33 10017600935 TUŠ T.E.A.M.3 00:21:18,32GOLOB Joze 00:00:41,88 44,5 SLO

28 10050631657 JB TEAM NOVO MESTO4 00:21:58,15MIHOVEC Luka 00:01:21,71 43,2 SLO

34 10017587090 ŠD TURBO M5 00:22:11,73STIBILJ Jernej 00:01:35,29 42,7 SLO

29 10049223238 ŠD RIKITEAM6 00:22:32,32RIHTARIČ David 00:01:55,88 42,1 SLO

30 10017640846 ŠD BAM.BI7 00:23:08,07JUVANČIČ Gregor 00:02:31,63 41,0 SLO

32 10088138325 IZVIR VIPAVA8 00:23:23,96ŠTOKELJ Miha 00:02:47,52 40,5 SLO

31 10088134988 IZVIR VIPAVA9 00:23:35,11KARIDI Jurij 00:02:58,67 40,2 SLO

35 10138640969 B.V.G. GULČPERVANJE BoštjanDNS 24,0 SLO

Kategorija: Master B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

19 10130017366 VIRTUSLO 4ENDURANCE1 00:19:57,75POGAČNIK Nejc 00:00:00,00 47,5 SLO

20 10139919450 JB TEAM2 00:20:55,24MIKAC Patrik 00:00:57,49 45,3 SLO

24 10125795038 KK SOČA3 00:22:33,78LAHARNAR Rok 00:02:36,03 42,0 SLO

22 10088136709 IZVIR VIPAVA4 00:23:23,38ČERNIGOJ Matjaž 00:03:25,63 40,5 SLO

23 10115590537 KD ROG5 00:27:21,10NEDOH Miha 00:07:23,35 34,7 SLO

21 10017590528 IZVIR VIPAVAKLAVORA MitjaDNF 29,6 SLO

25 10017608413 TEAM GRANFONDO SLOSAJKO MarioDNS 27,5 SLO

Kategorija: Master A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

17 10092039543 KK POCINKOVALNICA CE1 00:20:31,09SEDAR Tadej 00:00:00,00 46,2 SLO

13 10104798679 JB TEAM NOVO MESTO2 00:20:37,14LESJAK Mitja 00:00:06,05 46,0 SLO

14 10058893734 KD ALPE SIS3 00:22:06,39KUNAVER Tom 00:01:35,30 42,9 SLO

15 10124487558 IZVIR VIPAVA4 00:23:47,24TERČON Borut 00:03:16,15 39,9 SLO

16 10124369037 KK TROPOVCI5 00:24:36,52ZRIM Primož 00:04:05,43 38,5 SLO

18 10116549423 JB TEAM NOVO MESTOMAJSTER AlešDNS 30,7 SLO

Kategorija: Izven konkurence

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

12 10113308310 POGI TEAM UAE GENERA1 00:20:24,88JAZBEC Jan 00:00:00,00 46,4 SLO

11 10125683183 POGI TEAM UAE GENERA2 00:23:09,26PODRŽAJ Nejc 00:02:44,38 40,9 SLO

Kategorija: Amaterji 

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

7 10088494801 KK POCINKOVALNICA CE1 00:20:19,54ROPAS Nejc 00:00:00,00 46,6 SLO

6 10017622557 ŠD RIKITEAM2 00:20:27,32GALUN Dejan 00:00:07,79 46,3 SLO

1 10017569007 IZVIR VIPAVA3 00:20:31,18BAVEC Timotej 00:00:11,64 46,2 SLO

8 10139918945 JB TEAM NOVO MESTO4 00:21:23,39KROMAR Matej 00:01:03,86 44,3 SLO

4 10114563650 IZVIR VIPAVA5 00:21:32,49STARIČ Maj 00:01:12,95 44,0 SLO

2 10117948344 KD OBALA6 00:21:38,77VOLK Peter 00:01:19,23 43,8 SLO

3 10141819034 VIRTUSLO 4ENDURANCE7 00:21:47,14POLJANC Miha 00:01:27,61 43,5 SLO

108 00:22:32,10JUROŠ Bor 00:02:12,56 42,1 SLO

9 10128193766 ŠD BAM.BI9 00:23:06,05KNEZ Iztok 00:02:46,52 41,0 SLO

5 10092865760 KK JAN SPORT10 00:23:09,23HRIBLJAN Matjaž 00:02:49,69 40,9 SLO

Časovni pribitek:
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Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE 
V VOŽNJI NA ČAS 2023

Datum: 23.09.2023

Organizator: KŠD MOJA OBČINA IN ŠPORTNA ZVEZA ŠKOFLJICA

Odgovorna oseba: Milan Knez 

Glavni sodnik: Peter Judež

št.: 48  +23sekund
št.: 2 + 19sekund
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